Acta, vol. XIV, n. 4, pag. 33-44 (1950).

SVMMARIVM. — Methodus, quae « characterum » dicitur, in supersonicis currentibus investigandis adhibita est utiliter in duobus tantum casibus: cum de motu plano agitur et cum de motu axiali symmetria praedito.

Cum autem adhuc videretur non posse ea methodus adhiberi quod attinet ad missilia, quae ita volent ut incidentia non sit nulla, de hanc re investigatum est, idque magno cum labore, motum tridimensionalem reducendo ad complexionem quamdam inotuum axiale symmetriam habentium. Auctor autem efficit ut methodo « characterum » investigari directo iam possit circa currentem tridimensionalem supersonicam.

TERSTENJAK D.A., *Farbenkonstanz und Farbenkontrast im Lichte der Sonderung und Verschmelzung optischer Eindrücke* (cum 7 fig.).

Commentationes, vol. X, n. 2, pag. 43-86 (1945).

SVMMARIVM. — Quaestio de qua acriter certatum est, de colorum stabilitate et dissensione, in hos articulos dividitur, ut per gradus.

solvatur: 1) fieri potest ut bina facta nullo modo inter se differant, ita ut referre liceat colorum stabilitatem ad ipsorum dissensionem, hac per illam explicata; 2) sin aliter res se habeat, fieri saltem potest ut alterum alterum necessario comitetur, ita ut tandem ex legibus a JAENSCH inventis dissensio cum stabilitate cohaerere videatur; 3) quod si bina illa facta non simul eadem ratione concurrent, sed inverso ordine fiant, saltem quacundam est, num easdem habent origines, sive hae sint physiologici sive psychologici generis.

TEUBER H.L., *Alterations of perception after brain injury.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 269-310 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

THACKERAY A.D., *47 Tucanae — An interim report.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 69-72 (1958).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

THACKERAY A.D., *The Magellanic Clouds and Stellar Populations.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 195-202 (1958).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

THEIL H., *Decision rules and simulation techniques in development programming.*

Scripta Varia, n. 28, pag. 465-494 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».